PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS E

RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS E DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão
Especial Fiscalizadora, nomeada pela Portaria n. 10.682, de 10 de janeiro de 2024, em observância ao
princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais
cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO a retificação da pontuação obtida na Prova de Títulos pela candidata abaixo
relacionada, após fase recursal do Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais e Resultados das
Provas Escritas e de Títulos oficialmente publicado em 04/03/2024.

ONDE SE LEU:

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita

Títulos
NOTA
FINAL Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

388 NAYARA BRUNA DA SILVA DIZERO 457567235 25 01 1997 24,00 59,50 0,00 83,50

LEIA-SE:

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita

Títulos
NOTA
FINAL Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

388 NAYARA BRUNA DA SILVA DIZERO 457567235 25 01 1997 24,00 59,50 1,00 84,50

II. TORNA PÚBLICO a reclassificação das notas obtidas pelos candidatos, após fase recursal e
provimento de recurso administrativo para o cargo de Psicólogo.

CARGO: PSICOLOGO – CÓDIGO: 13

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita

Títulos
NOTA

FINAL Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

1.  388 NAYARA BRUNA DA SILVA DIZERO 457567235 25 01 1997 24,00 59,50 1,00 84,50
2.

468
DEISE CAROLINE LIMA FERNANDES DOS

SANTOS
49811319X 13 04 1996 27,00 56,00 1,00 84,00

3.  541 BARBARA ROLDAO HERRERO 533410873 23 02 1999 21,00 59,50 0,00 80,50

4.  284 SANDI MONISE PAGLIARI 405662488 31 10 1993 24,00 56,00 0,00 80,00

5.  687 DANIELI DE LIMA FACHINI 35223078 29 07 1987 24,00 52,50 0,00 76,50

6.  664 MURILO HENRIQUE ZOCOLARO 40303419X 19 07 1995 18,00 56,00 0,00 74,00

7.  286 ANA CAROLINA DE ALMEIDA BASTOS 462051067 01 11 1989 21,00 52,50 0,00 73,50

8.  99 RUBENS DIAS PEREZ JUNIOR 487638967 17 07 1992 24,00 49,00 0,00 73,00

9.  521 ANA CLAUDIA MESSIAS DA COSTA 44226656 09 09 1987 15,00 56,00 0,00 71,00

10.  492 SAMARA FUZO DA SILVA 492492062 25 11 1993 21,00 49,00 1,00 71,00

11.  240 EVELYN PICHINELLI SILVA 587939035 27 09 2001 15,00 56,00 0,00 71,00

12.  539 LUCAS CLARINDO DA SILVA 410364575 15 06 1987 18,00 52,50 0,00 70,50

13.  230 GABRIELA DOS SANTOS THOME 403060667 01 12 1995 21,00 49,00 0,00 70,00

14.  671 VITOR MARTINS AKI 432353008 13 12 1996 21,00 49,00 0,00 70,00

15.  24 LILLYAN JUSTINO TANAKA 434640475 31 08 1988 18,00 49,00 1,00 68,00

16.  12 OTAVIO MENANI ERCOLE 487725384 01 05 1993 18,00 49,00 1,00 68,00

17.  26 ANA LAURA MARTINEZ 498947488 23 07 1996 12,00 56,00 0,00 68,00

18.  46 ANGRA CARLA MATOS IKEFUTI 432156392 18 09 1988 21,00 45,50 1,00 67,50

19.  742 ALEXANDRO PESTANA GARCIA 354392748 20 12 1990 15,00 52,50 0,00 67,50

20.  272 NATALIA NUNES BUENO 483712978 03 08 1992 15,00 52,50 0,00 67,50

21.  198 DEBORA PEREIRA LUCIO ROSA 534181144 19 12 2001 18,00 49,00 0,00 67,00

22.  720 JOSE CARLOS SCALIANTE JUNIOR 466915457 25 09 1990 21,00 45,50 0,00 66,50

23.  177 VINICIUS MARCHETTI MARREIRA 534822848 16 06 1999 21,00 45,50 0,00 66,50

24.  246 BIANCA FIGUEIREDO SAVIAN 56132069X 08 05 2000 21,00 45,50 0,00 66,50

25.  494 ANNA JULIA RODRIGUES MATIAS 380853279 07 04 2000 12,00 52,50 0,00 64,50

26.  251 MARCELA CAETANO YANAGI DIONISIO 452172135 29 05 1982 21,00 42,00 1,00 64,00

27.  335 DRIELLI SANTOS DOS REIS 447681709 18 11 1989 21,00 42,00 1,00 64,00

28.  617 JAINE RAMOS DE ANDRADE 499739243 11 06 1997 18,00 42,00 1,00 61,00

29.  730 EVANILDO LEME DA SILVA 291841132 10 10 1977 15,00 45,50 0,00 60,50

30.
524

ANA CAROLINA LABEGALINI GUSHIKEN

LOURENCO
143585379 25 09 1985 21,00 38,50 1,00 60,50

31.  391 BRUNA DE SOUZA MOREIRA CASTRO 457717890 12 01 1997 18,00 38,50 0,00 56,50

32.  564 SARA SOUZA SOARES DOS SANTOS 521471795 24 11 2001 18,00 38,50 0,00 56,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 2 de 2

CARGO: PSICOLOGO – CÓDIGO: 13

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita

Títulos
NOTA
FINAL Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

33.  628 MARCIA LAUDELINA NERAO DA CRUZ 68225163X 06 12 1976 18,00 35,00 1,00 54,00

34.  452 VITORIA INARA GONCALVES DE MORAES 390987888 24 10 2000 12,00 42,00 0,00 54,00

35.  206 KARINA VIEIRA DA SILVA SANTOS 42328230x 07 05 1987 18,00 35,00 0,00 53,00

36.  598 ALESSANDRA APARECIDA SIQUEIRA ZAGO 264017523 22 05 1973 9,00 42,00 0,00 51,00

37.  397 ROSEANE DE ALMEIDA MIRANDA 423121315 23 02 1984 12,00 38,50 0,00 50,50

38.  128 CAROLAINE SANCHES DOS SANTOS SOUSA 398582269 16 04 1998 12,00 35,00 0,00 47,00

39.  616 BEATRIZ SANTELLO GUIMARAES 4578888696 13 03 1989 9,00 35,00 0,00 44,00

40.  399 CLOE SIQUEIRA MASCHIETTO 437331611 28 02 1994 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

41.  681 ESTEVAM CORREA NASCIMENTO 462505649 30 12 1989 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

42.  619 GABRIELA PECAN 526100643 14 02 2000 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

43.  287 GREYCIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 488271198 11 08 1993 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

44.  540 JENNIFER SANCHES BERTI 505843286 03 03 1998 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

45.  485 RAFAELA APARECIDA DA COSTA LUCHIARI 52145380X 04 08 2002 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

46.  630 TAMIRES APARECIDA BUENO SOUZA 482093201 11 04 1992 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

47.  299 THALITA BENECIUTTI QUINTANA 504809738 29 11 1999 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

48.  207 VALTEIR CARVALHO FREITAS 333035501 30 12 1984 *NÃO COMPARECEU PARA REALIZAR AS PROVAS*

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, 07 de março de 2024.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SUZIMEIRE PEIXOTO VIEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

 MARCOS DE SOUZA MELO
MEMBRO

FABIANA FRANÇA PAGLIUSI
 MEMBRO